Ficha de depósito

Cliente: CRISA Centro de Recubrimientos Industriales S.A.P.I. de C.V.

Cuenta: 0323007140

Clave interbancaria: 072-580-00323007140-6 

Referencia: LAJV1 

Realiza tu deposito en: 

Importe total MXP: $ 3,032.00 

(Tres mil treinta y dos pesos 00/100 M.N.)

RFC: NMC150908PMA

Banco: BANORTE